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Om Advent och Jul
Bilden på framsidan är arrangerad! 
Det är inte krav för trägubbar utan-
för kyrkor att bära munskydd, i alla 
fall inte än! 
Alla känner vi av, mer eller mindre, den farsot 
som drar över världen. Många av oss är oroliga 
och rädda, men många av oss är också besjä-
lade av att i allt stödja och hjälpa vår nästa. 
Men hur gör vi det när vi riskerar att smitta 
vår nästa eller att vår nästa riskerar smittar 
oss? Ett av de bärande begreppen i att vara 
kyrka är gemenskap, i den grekiska grund-
texten koinonia. I kyrkan samlas vi – men nu 
kan vi inte samlas, i alla fall inte fler än femtio. 
Det ligger en smärta i detta, en smärta som 
var tydlig när vi passerade allhelgona och som 
blir övertydlig när vi närmar oss advent och 
jul. En normal 1:a advent kommer ungefär 300 
personer till Ulrica Pia, vi har två gånger 500 
personer på våra adventskonserter med Mari-
nens musikkår; i julens gudstjänster sker möten 
med dem som flyttat från stan som man bara 
träffar en gång om året. Det är kända psalmer 
och texter, tända ljus och Ulrica Pia sväller i 
träväggarna av gemenskap och stämning.

I år kommer det inte att bli så. Hur vi firar 
advent och jul under de förutsättningar som 
råder framgår på sidan 10.

Eftersom det inte är som vanligt behöver 
du och jag i år vara som Gubben Rosenbom 
på framsidan av bladet. Ha munskyddet på, 
symboliskt och kanske också bokstavligen. 
Var rädd om din nästa, håll dig borta från situ-
ationer där du riskerar att smittas eller att 
smitta andra. Men var hela tiden beredd att 
sträcka fram ett ljus. Du vet aldrig vem som 
kan behöva det. Ring, maila, sms:a, skriv ett 
härligt gammalt analogt brev! Sök kontakt med 
din nästa. Sprid ljuset där du kan. Låt ingen sitta 
ensam i mörkret. Skapa gemenskap på det sätt 
som går i en pandemitid.

För i den mörkaste natt behövs det endast en 
liten låga för att bryta mörkret. Och om du 
bär ditt ljus, så bär jag mitt och om alla dryga 
tretusen medlemmar i amiralitetsförsam-
lingen bär ett ljus så är det en ganska avsevärd 
upplysning som sker.

…och ljuset lyser i mörkret och 
mörkret har inte övervunnit det. 
Johannes evangelium 1:5

För denna farsot är inte evig! Det 
är en kort tid vi behöver kämpa 
och lida. Det kommer en tid utan 
pandemi, det kommer en vår, det 
kommer en dag då vi skall se till-
baka på det annus terribili som 
2020 visat sig vara och stolta 
konstatera att vi höll avstånd, 
att vi höll ut och att vi bar våra 
munskydd och våra ljus eftersom 
det i amiralitetsförsamlingen finns 
omtanke och gemenskap som 
ingen pandemi i världen kan ta ifrån 
oss.
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Stöd i pandemitid
Om du som är församlingsmedlem känner oro 
och vill ha någon att tala med, eller har behov 
av annat stöd så finns Amiralitetsförsamlingen 
till din hjälp.
Många av oss har i dessa pandemitider fått tänka om när 
det gäller möten och samvaro med medmänniskor i vår 
omgivning. Att träffas för att umgås är inte givet just nu. 

För vissa är situationen inte så dramatisk. Alternativa sätt 
att hålla kontakt med nära och kära via digitala kanaler och 
telefon har fungerat bra. För andra däremot, går tiden lång-
samt och tillvaron har blivit ensammare än förut. Kanske 
känner man sig mer isolerad än tidigare.

Av den anledningen kontaktade församlingen i våras 
medlemmar över 70 år och erbjöd hjälp med några olika 
saker till dem som så önskade. 

– Några av församlingsmedlemmarna nappade på erbju-
dandet och har fått hjälp med inköp till och från, och vi har 
även haft samtalsstöd via telefon med några medlemmar. 
Dock har det inte varit en markant skillnad mot hur det är 
annars, berättar Charlotte Rönnbäck, präst i församlingen. 

Församlingens möjlighet till stöd finns fortarande kvar. Det 
kan handla om att bli uppringd för en stunds samtal eller 
hjälp med leverans av medicin eller mat. Det skulle också 
kunna vara att få någon mindre tjänst utförd vid enstaka 
tillfälle.

– Slå en signal till pastorsexpeditionen och berätta om vilket 
stöd du behöver, så försöker vi lösa det i mån av tid, säger 
Charlotte Rönnbäck.
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Världsarvsdagar
Under tre dagar, fredagen den 23 till och med 
söndagen den 25 oktober, deltog Amiralitets-
församlingen i Världsarvsdagarna, arrangerat 
av Karlskrona kommun. 
Under helgen var kyrkan och klockstapeln öppen för besök. 
Man kunde även lyssna på föredrag i Ulrica Pia. Dels berät-
tade Charlotte Rönnbäck om altarets prydnad och symbolik, 
och dels höll Ivar Wenster ett föredrag om Begravningsriter, 
epitafier och begravningsvapen.

Totalt under helgen noterades 167 besökare i kyrkan och 491 
besökare i klockstapeln.



Återinvigning av Kungsholms fort.  
Foto Joakim Nordstrand
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Bygger en relation med 
soldater och sjömän
Sedan slutet av 1600-talet har Kungs-
holms fort vaktat Karlskronas hamninlopp 
tillsammans med Kastellet på Aspö. Det har 
varit militär verksamhet på ön i varierande 
omfattning men några år in på 2000-talet 
lades nästan all verksamhet ned och endast 
enstaka medarbetare hade Kungsholmen som 
sin arbetsplats. Men i september återinvigdes 
fortet efter ett år av renovering och upp-
fräschning. Nu finns åter omkring 300 rekry-
ter och instruktörer från Sjöstridsskolan på 
Kungsholmen för att genomföra sin militära 
grundutbildning.
Försvarsmakten växer och fler soldater och sjömän behövs 
för att klara kraven på militär tillväxt. När det stod klart att 
en totalrenovering av kasern Najaden inne i Örlogshamnen 

inte kunde skjutas på framtiden fanns egentligen inte 
många andra alternativ till att flytta rekryter och 
utbildningsverksamhet till Kungsholms fort. 

Det är i den här miljön som Charlotte Rönnbäck 
träffar rekryter och personal på grundutbildnings-
kompaniet. Som Amiralitetspredikant finns hon som 
en samtalspartner och medmänniska om någon har behov 
att tala med utomstående. Hon känner sig välkommen och 
menar att besöken är viktiga för att bygga upp en relation 
och ett förtroende.

– Det är jätteroligt att möta de värnpliktiga så här i början 
av deras bana i Försvarsmakten!  Sedan de ryckte in i 
september har jag besökt GU-kompaniet varannan måndag 
och följer rekryter och personal i deras vardag och verk-
samhet. Jag får en möjlighet att berätta vad vi i kyrkan 
kan stå till tjänst med, och i pauser och under raster finns 
också tid att samtala enskilt om någon vill, säger Charlotte 
Rönnbäck.



Centerwallska  
rummet blir kapell 
På Kungsholms fort kommer det under 
nästa år finnas ett kapell som gör det möj-
ligt att hålla mindre andakter på ön. Det 
kommer även att iordningsställas ett sam-
talsrum som inte bara kyrkans personal 
utan även instruktörer från Sjöstridsskolan 
ska kunna nyttja för enskilda samtal. 
Fortifikationsverket påbörjar inom kort renoveringen 
av det Centerwallska rummet i Norra Redutten för att 
omvandla det till kapell och samtalsrum. Anders Fredrik 
Centerwall var kommunalpolitiker i Karlskrona under 
slutet av 1800-talet, men han var även grundare av 
svenska kustartilleriet som bland annat haft Kungsholms 
fort som verksamhetsplats under hela 1900-talet. 

De senaste åren har det Centerwallska rummet fung-
erat som förråd på fortet. Bland annat finns böcker och 
kläder som ska tas om hand. 

Maria Olsson, projektledare på Fortverket berättar att 
man ska försöka återställa rummet i gammal stil. 

– Det känns jättebra att få renovera och plocka fram de 
vackra detaljer som vi har sett i Norra Redutten. Utöver 
att putsa upp väggarna och förbättra el och ventilation, 
hoppas vi bland annat kunna renovera ett fantastiskt 
trägolv som vi tror finns i utrymmet.

En mindre grupp bestående av representanter ur innelig-
gande rekrytkull, personal från Sjöstridsskolan och Forti-
fikationsverket samt Fortchefen kommer tillsammans 
med församlingens representanter att inreda kapellet 
och samtalsrummet. Förhoppningen är att hålla en invig-
ning av de nya utymmena i påsk nästa år.

Bygga relationer -  Jag vill att man ska veta vart man kan 
vända sig om man har behov av samtal,  

säger Charlotte Rönnbäck. Foto: Elin Forsmark
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Lyssna du också!
Rikta din mobilkamera mot koden  

och följ länken som då dyker  
upp i din telefon!
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Barn- och ungdoms- 
verksamheten
I skrivande stund (11 nov) har vi fått ställa 
in all barn och ungdomsverksamhet i för-
samlingen. Novembermörkret känns just nu 
lite extra mörkt. Det är mycket som alla våra 
barn, ungdomar och även vi ledare har sett 
fram emot att få göra tillsammans, som nu 
med största sannolikhet inte blir av...
Vi håller fast vid hoppet om att vi snart ska få ses igen och 
när vi tänder ett ljus, hemma vid köksbordet eller soff-
bordet, så får vi påminna oss att ljuset alltid övervinner 
mörkret!  Ta fram ditt dopljus eller något annat ljus och tänd 
det!  ”Ljuset lyser i mörkret och mörkret har inte övervunnit 
det. Joh: 1:5.  Låt oss tända ljus tillsammans (är du liten, be 
mamma eller pappa om hjälp) och påminna oss om att vi 
kommer att ses igen göra allt roligt vi planerat!

Vad har hänt under hösten 
Babyrymikens begränsade skara föräldrar och barn, har 
under hösten träffats i kyrkan. En stor härlig matta har 

införskaffats så att man kunnat sitta bekvämt på golvet i 
koret. 

Musiklekens begränsade skara föräldrar och barn, har 
under hösten träffats i församlingshem och kyrkan vid våra 
Musikleksgudstjänster.

Barnkören Körlek har i höst 18 barn i åldrarna 6-9 år, som 
under den senaste tiden har övat förfullt inför det tradi-
tionsenliga julspelet. I höst har vi glädjen över att ha med 
två unga ledare och en ideell i gruppen som har bidragit till 
vår härliga trivsel och hjälpt till med handtvätt och pyssel. 

9-12 åringarna i kören Barnkören Kulingen består av 7 barn 
som har övat in musikalen: Den bärmhärtige samarien under 
hösten parallellt med luciafirandet.

För årets 22 konfirmander har endast inskrivningen ägt 
rum och nu blev deras första läger inställt, men vi kommer 
att börja så smått via gudstjänsterna på nätet och har 
två läger inplanerade under våren, varav de senare på 
Kungsholmsfort. 

Församlingens Unga ledare som är 20 st i åldrarna 15-18 år, 
var på utbildning på Stenbräckagården i september. Dess-
utom medverkade tio av dem på konfirmandupptakten med 
bland annat teater i predikan. 



Gudstjänster och konserter

Ev. ändringar kan ses på Facebook, vår hemsida samt i dagspressen.

1a söndag i advent
SÖNDAG 29 NOVEMBER 

kl 09.00 Högmässa.  
Obs! Anm på 0455-103 56
kl 11.00 Högmässa.  
Obs! Anm på 0455-103 56
kl 15.30 Adventskonsert.  
Obs! Anm på 0455-103 56

2a söndag i advent
SÖNDAG 6 DECEMBER 

kl 10.00 Högmässa. 

3e söndag i advent
SÖNDAG 13 DECEMBER
kl 10.00 Högmässa. 

4e söndag i advent
SÖNDAG 20 DECEMBER
kl 10.00 Högmässa. 

julafton
TORSDAG 24 DECEMBER 
kl 22.30  Julnattsmässa.  
Obs! Anm på 0455-103 56
kl 00.00 Julnattsmässa.  
Obs! Anm på 0455-103 56

juldagen
FREDAG 25 DECEMBER 
kl 07.00 Julotta.  
Obs! Anm på 0455-103 56

annandag jul
LÖRDAG 26 DECEMBER 
kl 17.00 Musikgudstjänst. 

söndag e jul
SÖNDAG 27 DECEMBER 
kl 10.00 Högmässa. 

nyårsafton
TORSDAG 31 DECEMBER 
kl 17.00 Nyårsbön. 
Sammanlyst till Fredrikskyrkan.

söndag e jul
SÖNDAG 3 JANUARI 
kl 10.00 Högmässa.  

trettondedag jul
SÖNDAG 6 JANUARI
kl 10.00 Högmässa. 

1a söndag e trett.d.
SÖNDAG 10 JANUARI 
kl 10.00 Högmässa. 

nov

dec

jan

feb

mars

april

2a söndag e trett.d.
SÖNDAG 17 JANUARI 
kl 10.00 Högmässa. 

3e söndag e trett.d.
SÖNDAG 24 JANUARI 
kl 10.00 Högmässa. 

septuagesima
SÖNDAG 31 JANUARI 
kl 10.00 Högmässa. 
kl. 17.00 Musik i vintertid

kyndels-
mässodagen

SÖNDAG 7 FEBRUARI 
kl 10.00 Familjegudstjänst.
kl.17.00 Musik i vintertid

fastlagssöndagen
SÖNDAG 14 FEBRUARI 
kl 10.00 Högmässa.
kl.17.00 Musik i vintertid

1a söndag i fastan
SÖNDAG 21 FEBRUARI 
kl 10.00 Högmässa.

2a söndag i fastan
SÖNDAG 28 FEBRUARI 
kl 10.00 Högmässa.

3e söndag i fastan
SÖNDAG 7 MARS 

kl 10.00 Högmässa.

midfastosöndagen
SÖNDAG 14 MARS 
kl 10.00 Högmässa.

jungfru marie beb.dag.
SÖNDAG 21 MARS 
kl 10.00 Högmässa.

palmsöndagen
SÖNDAG 28 MARS 
kl 10.00 Högmässa.

skärtorsdagen
TORSDAG 1 APRIL 

kl 18.00 Skärtorsdagsmässa.

långfredagen
FREDAG 2 APRIL 
kl 10.00 Långfredagsgudstjänst

påskdagen
SÖNDAG 4 APRIL 
kl 10.00 Påskdagsmässa

annandag påsk
MåNDAG 5 APRIL 
kl 10.00 Högmässa

2 i påsktiden
SÖNDAG 11 APRIL 
kl 10.00 Högmässa

3 i påsktiden
SÖNDAG 18 APRIL 
kl 10.00 Högmässa

4 i påsktiden
SÖNDAG 25 APRIL 
kl 10.00 Högmässa

5 i påsktiden
SÖNDAG 2 MAJ 

kl 10.00 Högmässa

bönsöndagen
SÖNDAG 9 MAJ 
kl 10.00 Högmässa

söndagföre pingst
SÖNDAG 16 MAJ 
kl 10.00 Högmässa

pingstdagen
SÖNDAG 23 MAJ 
kl 10.00 Högmässa

annandag pingst
MåNDAG 24 MAJ 
kl 17.00 Gudstjänst i det gröna

heliga trefaldighets dag
SÖNDAG 30 MAJ 
kl 10.00 Högmässa

1 e tref.
SÖNDAG 6 JUNI 

kl 10.00 Högmässa

2 e tref.
SÖNDAG 13 JUNI 
kl 10.00 Högmässa

3 e tref.
SÖNDAG 20 JUNI 
kl 10.00 Högmässa

midsommardagen
SÖNDAG 26 JUNI 
kl 17.00 Gudstjänst i det gröna

johannes döparens dag
SÖNDAG 27 JUNI 
kl 10.00 Högmässa

maj

juni
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vår!!

VINTER

Musiken överlever allt, tro inget annat, och vi fylls med stor 
ödmjukhet inför alla hängivna körsångare i församlingen! 

Just nu behöver vi ta en paus! Släppa taget för ett ögonblick! 

Musiken finns kvar, kyrkomusiken finns kvar, kyrkan och 
kyrkoåret finns kvar!  Allting väntar på oss, när pandemin 
dragit förbi skall vi börja sjunga igen! 

Du kan sjunga hemma, lyssna på fantastisk julmusik som 
Händels Messias, sjunga advents- och julpsalmer! Saknar 
du psalmbok - kom till kyrkan och låna! Ofta sitter någon 
musiker och spelar, då kyrkan öppen och du är välkommen att 
sitta ner en stund och lyssna, förutsatt att inte någon annan 
sitter i kyrkan.

Amiralitetsförsamlingen tycks vila, men under ytan finns 
kreativitet, planering, och idéer. Vårt uppdrag försvinner inte, 
körerna försvinner inte!

Följ vår hemsida! Avvakta, vänta och var rädda om varandra!

Det blir advent och jul även i år, ett annorlunda år som vi för 
alltid kommer att minnas. 

Vi ses och framför allt hörs snart igen!

Amiralitetsförsamlingens musiker

musik i vintertid
Det planeras för tre konserter tre gånger i början av året. 
Församlingens musiker Maria med gäster. Håll utkik!

VåR- OCH SOMMARPLANER
den svenska mässan och  

anne sofie von otter 
Till våren planerar vi att framföra ”Drottningholmsmusiken” 
och ”Den svenska messan” av Johan Helmich Roman - den 
svenska musikens fader. Roman blev 1729 hovkapellmäs-
tare. 1744 uppfördes hans för eftervärlden mest kända verk 
Drottningholmsmusiken, men Roman drogs också till den 
andliga musiken, och det är här hans inspiration framträder 
klarast.  1752 uruppförde han Den Svenska Mässan.

Vi planerar också för sommarkonserter. Bl. a får vi förhopp-
ningsvis besök av Anne Sofie von Otter den 4 augusti.

Musik 2020 - 2021

Kyrkorådet informerar
Pandemitid och det lömska viruset Covid-19 fortsätter att 
begränsa våra liv. Vår församlingsverksamhet och arbetet 
inom den förtroendevalda kretsen påverkas starkt. Men vi 
ställer inte in verksamheten utan vi ställer om, det vill säga 
vi gör på annat sätt. 

Sedan pandemin tog sitt grep om oss genomför vi fullmäk-
tigemöte och kyrkorådsmöten i Amiralitetskyrkan där det är 
luftigare och finns större möjlighet att hålla avstånd. Bered-
skap finns även för att genomföra möten via internet om vi 
skulle behöva. Det innebär att vi trots allt lyckats genomför 
de inplanerade mötena för såväl kyrkofullmäktige som för 
kyrkorådet. Visserligen har några av de frågor som skulle 

vara färdigbehandlade under våren fått skjutas framåt i 
tiden, men alla ärenden som måste slutbehandlas har kunnat 
genomföras. 

Måndagen den 3 november kunde vi i fullmäktige anta kyr-
korådets förslag till verksamhetsplan och budget för 2021-
2022. Verksamhet och ekonomi har samma ambitionsnivå 
som tidgare. I förhållande till innevarande års budget finns 
ekonomi för ett kyrkoval kommande år samt en reserv för 
eventuella insatser med anledning av rådande pandemi. 
Vidare har investeringsbudgeten reviderats något. Bland 
annat planerar vi inköp av nytt möblemang till församlings-
hemmet, inköp av antipendium och nytt säkerhetsskåp för 
vårt kyrksilver i Ulrica Pia.

Herman Håkansson, Ordförande Kyrkorådet, 070 627 55 98



1 advent x 2
SÖNDAG 29 NOVEMBER

kl 09.00 Högmässa 
kl 11.00 Högmässa

kl 15.30 Adventskonsert

anmälan betyder  
garanterad plats fram 
till tio minuter innan 

klockringningen.  
Kom i tid!

viktigt!
1. anmäl deltagande - 0455-103 56
Vill man vara säker på att få plats vid dessa gudstjänster 
och konsert behöver man anmäla detta i förväg till 
pastorsexpeditionen. De som anmält sig kommer att 
garanteras plats fram till tio minuter innan klockring-
ningen. Icke anmälda får bilda kö med goda avstånd på 
trappen. 

2. avanmäl vid symptom
Om du anmält dig och får förkylningssymptom och 
därmed inte kan komma till kyrkan är vi tacksamma om 
du meddelar oss detta. Är det i ett sent skede (samma 
dag) kan meddelandet företrädesvis framföras till tjänst-
görande präst.

julotta 
FREDAG 25 DECEMBER 

kl 07.00 Julotta

julnattsmässa x 2
TORSDAG 24 DECEMBER

kl 22.30 Julnattsmässa 
kl 00.00 Julnattsmässa

Information om  
första advent och jul
Året 2020 kommer att gå till historien som ett av de sämre. Vi har 
alla påverkats, mer eller mindre, av den pandemi som svept över 

världen och ställt det mesta på ända. Så även i Ami-
ralitetsförsamlingen. Vi fortsätter fira gudstjänst varje 
söndag och helgdag och som du säkert vet går det att 
följa alla gudstjänster via vår Facebooksida.
Tyvärr har vi nödgats stryka samling vid krubban på julaftons 
förmiddag då vi inte ser någon möjlighet att genomföra den på ett 
smittsäkert sätt. 

Vi har tittat på statistiken och konstaterat att det finns 
några tillfällen då kyrkan är synnerligen välfylld, 

tillfällen som också är en viktig del av våra 
församlingsbors traditioner kring advent  

och jul.

Dessa tillfällen är 1 advent, som i år 
infaller den 29 november, Luciavespern 13 
december samt julnatten och julottan.

Amiralitetsförsamlingen kommer i år att utöka 
antalet gudstjänster så att det finns fler tillfällen att gå  

i kyrkan. Vi är begränsade till att vara max 50 personer i Ulrica Pia 
men hon rymmer 560 så vi bedömer att det går att samlas på ett 

smitt-säkert sätt med rejäla avstånd mellan oss. Vi ber varje besökare att  
 tänka på in- och utpassage så att det inte blir trängsel i gångarna och kring dörrarna.

3. max 50 deltagare
Max 50 personer innanför kyrkans väggar är ett lagkrav, 
den 51:e besökaren kommer att bli hänvisad till att följa 
gudstjänsten digitalt.

4. följ oss via facebook eller 
hemsidan
Vi kommer fortlöpande att kommunicera via Facebook 
och vår hemsida hur mycket plats det finns kvar på 
respektive gudstjänst. Du kan också ringa till pastorsex-
peditionen och förhöra dig.

Läget kan komma att ändras! Information kommer att finnas i  
predikoturerna samt på församlingens Facebooksida (QRkod) och hemsida. 
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AMIRAlITETsFÖRsAMlIngEn
Oscar Johan Bernard Hagberg 200607
Zoe Billie Sofie Ingemarsson 200725
Vera Elisabeth Lindblom 200809
Manfred Erik Gunnar Wästhage 200815
David Karl Alexander Simson 200906
Elvira Lovisa Susanne Ledskog 200926
Nora Lúthien Ruth Fredriksson 200927
Isac Carl Oliver Hultman 201004
Liv Edith Viola Lindberg 201017

KARlsKROnA sTAdsFÖRsAMlIng
Iris Cecilia Maria Malmgren 200912

lundby FÖRsAMlIng
Gabriel Emil Ivar Vesterholm 201017

lycKå FÖRsAMlIng
Otilia Ann-Mari Sjölander 200711
Philip Karl Henrik Sternevi 200919

näTTRAby-HAsslÖ FÖRsAMlIng
Elsie Ottilia Märta Ernstsson 200802

ROgbERgA-ÖggEsTORPs FÖRsAMlIng
Astrid Maja Elin Elisabeth 200915

sTuRKÖ FÖRsAMlIng
Elsa Linnéa Torefalk 200822

ÖsTERHAnIngE FÖRsAMlIng
Colin Gösta Erland Granberg 200823

Ur kyrkböckerna 

avlidna församlingsmedlemmar 

vigda i ulrica pia

döpta i ulrica pia/dopdatum

Gud, vi ber för dem som sörjer, låt dem ta emot tröst från dig  
och dela den med varandra.

Gud, vi ber för barnen; vår framtid,  
vår oro och vår glädje.  

Låt dessa barn få växa upp i trygghet och  
gemenskap med andra.

Mona Elisabet Persson, 83 år
Nils Olle Ragnar Mattsson, 64 år
Gunnel Ann-Charlott Malmgren, 76 år
Sören Liss Olov Petersén, 93 år
Olof Gustaf Håkansson, 91 år
Maj-Britt Elisabet Blomqvist, 90 år
Kjell Evert Silverbark, 89 år
Siv Klara Margareta Håkansson, 74 år

Marina Elisabeth Ettedahl, 66 år
Birgit Margareta Lingebark, 90 år
Hans Volgar Olausson, 94 år
John Olof Inge Wijk, 90 år
Lars-Erik William Nordin, 87 år
Lars-Ingvar Leonard Quist, 81 år
Karl Kristoffer Wilthorn, 89 år

Maria Therese Andersson & Mattias Richard Hagman Karlskrona stadsförsamling
Eva Cecilia Linnéa Linge & Oliver Victor Olof Larsson Hägerstens församling
Anna Veronika Ekdahl & Tobias Mikael Pettersson Amiralitetsförsamlingen
Marina Thérese Albertsson & Jhonny Niklas Olsson Nättraby-Hasslö församling
Felicia Anna Ellen Torffvit & John Anders Olsson Karlskrona Stadsförsamling
Malin Therese Serner & Kim Andreas Daniel Kreutzfeldt  Amiralitetsförsamlingen

Välsignelse i Ulrica Pia 

Louise Elisabeth Ingrid Emilia Holmqvist & Stefan Birger Alexander Persson Rogberga-Öggestorps församling
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Returadress: 
Amiralitetsförsamlingen
Vallgatan 11
371 30 Karlskrona

Avsändare:
Tryckcentrum 
Tennvägen 11B, 371 50 Karlskrona

Församlingspyssel
Finn fem fel! 
Ta ett foto på inringade fel och skicka till:amiralitet.forsamling@svenskakyrkan.se 
Först insända rätta svar vinner ett pris.

Foto: Deborah Rossouw
 / Ikon BRYT EN 

TRADITION
Tillsammans kan vi stoppa tvångsäktenskap, 
könsstympning och  andra  övergrepp. 

svenskakyrkan.se/act

SWISHA DIN GÅVA TILL 900 1223


